

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtišanu	bez piesūtišanas (ņemot eksped.) par:
1 gadu Ls 22,—	1 gadu Ls 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 mēn. 2,—	1 mēn. 1,70
Pie atkāpārdevējiem —,12	Par atsevišķu numuru —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot
.....
Rodakcija:
Rīgā, pili № 2. Tel. № 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas
.....
Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tel. № 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīgiem	Ls 4,—
par katru tālāku rindīgu	—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīgu	—,20
c) no privātiem par katru viens. rindīgu (par obligat. sludin.)	—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	—,80

Rikojums par sērgās kritušo lopu atlīdzību. Instrukcija atlīdzības izmaksai par zaudējumiem, kādus nodara lauku saimniecībām meža cūkas un irši.

Valdības rikojumi un pavēles.

Rikojums.

Uz 1920. g. 15. marta likuma punkta 8. pamata par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem (Lik. kr. 1920. g. 175) zemkopības ministrija atstāj spēkā arī uz turpmākiem 6 mēnešiem, skaitot no 1927. g. 1. oktobra līdz 1928. g. 1. aprīlim, tās pašas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājlopiem, kuņas izsludinātas „Valdības Vēstnesī“ 1926. g. 216. numurā.

Rīgā, 1927. g. 21. septembrī.
Zemkopības ministra biedrs
A. Fridbergs.
Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Instrukcija atlīdzības izmaksai par zaudējumiem, kādus nodara lauku saimniecībām meža cūkas un irši.

(Izdota uz medību likuma 30. p. pamata.)

1. Atlīdzības saņemšanai meža cūku un iršu lauku saimniecībām nodarītie zaudējumi jāpieteic vietējam virsmežzinim vai mežzinim, uzdodot zaudējumu apmērus.

2. Uz 1. pantā minētā pieteikuma virsmežzinis pēc iespējas drīz, bet ne vēlāk kā 3 dienu laikā pēc pieteikuma sasauk komisiju nodarīto zaudējumu apmēru noteikšanai. Komisija sastāv no virsmežziņa vai viņa pilnvarotās personas kā priekšsēdētāja, vietējās pašvaldības pārstāvja, 1 vietējā praktiska zemkopja, vietējā policijas pārstāvja un vietējā mežsarga — kā locekļiem. Komisija pilnvarota, ja viņā piedalās ne mazāk kā 3 locekļi, priekšsēdētāju ieskaitot. Pie nodarīto zaudējumu apskatīšanas komisija pieaicina cietušo.

3. 2. pantā noteiktā laikā komisija pārliecinās uz vietas par ziņojuma pareizību un, ja zaudējumus tiešam nodarījuši irši vai meža cūkas, noteic bojāto platību hektaros, 1 ha nebojātas kultūras vērtību un bojājuma apmērus procentos.

4. Ja noteiktie pēc 3. panta zaudējumu apmēri pārsniedz 50 latu, uz cietušā uzaiņinājumu pirms ražas novākšanas nodarīto zaudējumu vietas apskata komisija tadā pat sastāvā (personas var būt citas) vēlreiz un nosaka, par cik procentiem iepriekš noteiktie zaudējumi grozījušies, un kādos apmēros atlīdzība būtu jāizmaksā.

5. Ja pirmās komisijas noteiktie zaudējumi pārsniedz Ls 50, bet cietušais pirms ražas novākšanas nezaicina virsmežzinī vai mežzinī pārbaudīt pirmās komisijas noteiktos zaudējumus, tad atlīdzību neizmaksā.

6. Konstatētos bojājumus un savus atzinumus par atlīdzības izmaksu komisija ieraksta aktos, kuņus virsmežzinis nekavējoties nosūta mežu departamentam.

7. Mežu departamentam ir tiesība iesūtīt aktus pārbaudīt un vajadzības gadījumos grozīt komisiju noteikto zaudējumu atlīdzību, kā arī pilnīgi noraidīt nedibinātās prasības.

7. Atlīdzību izmaksā par zaudējumiem, kas nodarīti pēc likuma spēkā stāšanās, t. i. pēc 1927. g. 28. jūnija.

8. Paziņojumi par zaudējumiem, kas nodarīti laikā no 1927. g. 29. jūnija līdz šīs instrukcijas publicēšanai „Valdības Vēstnesī“, iesniedzami vietējiem virsmežzinim 2 nedēļu laikā no instrukcijas publicēšanas dienas.

Zemkopības ministris A. Mitulis.
Mežu departamenta direktors
K. Meldēris.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iecelšanas.

Pavēle № 66.
Līdzšinējo valsts saimniecības departamenta budžetu nodalās revidentu Jāni Kaņepāju, atsvabināt no dienesta uz paša lūgumu, skaitot ar š. g. 1. septembri.

Rīgā, 1927. g. 20. septembrī.
Finansu ministris V. Bastjānis.

Pavēle № 67.
Jaunpieņemto Augustu Celmiņu apstiprinu par valsts saimniecības departamenta budžetu nodalās revidentu ar algu pēc VII amatu kategorijas 1. pakāpes, skaitot ar š. g. 20. septembri, ar izdienu minētā pakāpē no tā paša laika.

Rīgā, 1927. g. 20. septembrī.
Finansu ministris V. Bastjānis.

Valdības darbība.

Ārlietu ministris

F. Cielens vakar sniedza ziņojumu ministru kabinetam par Latvijas delegācijas un savu darbību Tautu savienības 8. asamblejā. — Vakar ārlietu ministri apmeklēja Danijas sūtnis Flemming de Lerche, Padomju Krievijas sūtnis J. Lorencs un Vācijas sūtnis Dr. Kōsters.

Senata lēmums ārzemes pases nepagarināšanas lietā.

Senats, caurlūkojis tiesas sēdē Martas-Marijas Baggehiļvudt pilnvarnieka zv. adv. pal. L. Kaehlbrandta sūdzību par iekšlietu ministrijas lēmumu viņa pilnvardevības Latvijas pases nepagarināšanas lietā, izklausījis virsprokurora biedra atzinumu un ņemot vērā: ka sievietei ar iedošanas laulībā pāriet vīra pavalstniecībā (lik. par pavalstni. 7. p.); ka pēc vietējo civillikumu 5. un 6. p. noteikumiem sieva iegūst to juridisko stāvokli, kāds pieder viņas vīram; ka šīnī gadījumā sūdzētāja M.-M. Baggehiļvudt 1925. g. 23. decembrī Dancigā iedevusies laulībā ar bij. Krievijas pavalstnieku E. Baggehiļvudtu, kuņš nav Latvijas pavalstnieks; ka, pamatojoties uz piev. lik. tiešiem noteikumiem, iekšlietu ministrija noraidījusi sūdzētājas lūgumu pagarināt viņai agrāk izsniegto Latvijas ārzemes pasi, atrodot, ka, iedodoties laulībā ar ārvalstnieku, viņa zaudējusi Latvijas pavalstniecību; ka šāda iekšlietu ministrijas rīcība pamatota uz pievestā likuma noteikumiem, kāpēc sūdzība, kā nedibināta, noraidāma, — nolemj: Martas-Marijas Baggehiļvudt sūdzību atstāt bez ievēribas.

1926. g. 3. decembrī. № 4718

Senata lēmums bij. Skrundas pagasta darbveža atcelšanas lietā.

Senats, caurlūkojis Ernesta Salma sūdzību par Liepājas apgabaltiesas 1926. g. 12. oktobra spriedumu viņa sūdzībā pret Kuldīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdi, attiecībā uz sūdzētāja atcelšanu no Skrundas pagasta valdes darbveža amata, izklausījis virsprokurora biedra atzinumu, atrod: Ernesta Salms 1926. g. 2. jūlijā iesniedzis Liepājas apgabaltiesai sūdzību par Kuldīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdes 1926. g. 20. maija lēmumu, ar kuņ viņš galīgi atstādīnāts no Skrundas pagasta darbveža vietas kā nespējīgs izpildīt šādu amatu. Šo lēmumu prasītājs atrod par neikumīgu un atceļamu, aizrādot, ka Kuldīgas apriņķa padome ar 1920. g. 10/11. decembra lēmumu viņu pagaidām atstādīnājis no Skrundas pagasta darbveža amata aiz tā iemesla, ka pret viņu bijusi uzskaita kriminālvajāšana, bet ar tiesas spriedumu viņš ticis atzīts par nevainīgu un atļautu, kādēļ Kuldīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdei vajadzējis pieļaut viņu atpakaļ agrākā vietā un amatā; ka pie tam lemt par pagasta darbveža atļaišanu apriņķa pašvaldības likvidācijas valde varot vienīgi tad, ja to ierosinājis pagasta padome likumā par pagastu pašvaldību 48 p. paredzētā kārtībā, kas šīnī gadījumā neesot noticis, kādēļ Kuldīgas apr. pašvaldības likvid. valde, lemjot par viņa atļaišanu bez pagasta padomes ierosinājuma, esot pārkāpusi minēto likuma pantu; apgabaltiesa, caurlūkojot lietu un atzīstot, ka apriņķa pašvaldības likvidācijas valdei bij likumīgs pamats atstādīnāt prasītāju no amata, 1926. g. 12. oktobrī nolēmusi Salma sūdzību atstāt bez ievēribas. Salms par šo spriedumu iesniedzis Senatam pārsūdzību, kuņā atkārtot, ka Kuldīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas valde, atstādīnāt viņu galīgi no amata bez attiecīga pagasta padomes ierosinājuma, ir pārkāpusi likuma par pagastu pašvaldību 48. p., kādēļ pārsūdzētais likvidācijas valdes lēmums, kā arī Liepājas apgabaltiesas spriedums, atzīstami par nepareiziem un atceļami, ņemot vērā: ka pēc likuma par pagastu pašvaldību 48. p. pagasta darbveža atļaišanu var ierosināt pagasta padome ar 2/3 visu padomes locekļu balsu vairākumu, bet par atļaišanu lemj apriņķa pašvaldības pārrauga orgāns; ka to minētā panta noteikuma neizriet slēdziens, kādu taisa prasītājs, itin kā pagasta rakstvedis būtu atzīstams par neatceļamu visos apstākļos un visos gadījumos, ja pagasta padome ar 2/3 visu locekļu balsu vairākumu tādu viņa atļaišanu neierosina (sal. Senata 1925. g. 22. sept. spriedumu akti № 2643); ka rakstveža atļaišana no amata nebūt neprasa katrreiz iepriekšēju tādas atļaišanas sevisku ierosinājumu, kuņš pēdējais jēdziens kā šaurākais atzīstams par ietilpstošu plašākā — pašā atļaišanā; ka ierēdņus un kalpotājus vispārīgi atļaiž no amata tās personas resp. iestādes, kurām piekrit viņu iecelšana resp. apstiprināšana amatā (lik. par civildienestu 36. p.), t. i. šīnī gadījumā apriņķa pašvaldības likvidācijas valde (lik. par pag. pašv. 47. un 48. p.) ka attiecībā uz Ernesta Salma atļaišanu no amata, konstatējot uz 1920. g. 12. jūnija revīzijas protokola pamata viņa nolaidību un nederīgumu pagasta darbveža amatam, Kuldīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdei bija likumīga tiesība 1926. g. 20. maijā lemt par viņa galīgu atstādīnāšanu no Skrundas pag. darbveža amata; ka tadā kārtā pārsūdzētais apgabaltiesas spriedums, kā pilnīgi pareizs, atzīstams spēkā, bet Salma pārsūdzība noraidāma, nolēmj: Ernesta Salma sūdzību atstāt bez ievēribas.

1927. g. 14. martā. № 967.

Ārzemes.

Tautu savienības kongress.

Ženevā, 21. septembrī. Tautu savienības kongresa trešā komisija šodien vienbalsīgi pieņēma plašu rezolūciju, kas aptver un saskaņo Pola Bonkura, grafa Bernstorfa un Holandes delegata Loudena priekšlikumus drošības, šķirētiesas un atbrūošanās jautājumu kompleksā. Rezolūcija ieteic:

1) Attīstīt pakāpeniski šķirētiesas principa piemērošanu starptautiskos konfliktos, noslēdzot atsevišķu valstu un arī valstu grupu starpā līgumus par obligatorisku šķirētiesas starptautiskos konfliktos; šādi līgumi būtu slēdzami arī starp Tautu savienības locekļiem un ārpus Tautu savienības stāvošām valstīm.

2) Paātrināt atbrūošanās priekškonferences darbu, uzdodot tai pēc iespējas drīz turpināt tehniskos priekšdarbus vispasaules atbrūošanās konferences sasaukšanai, izejot no tagadējā stāvokļa drošības garantiju jautājumā.

3) Uzdēt atbrūošanās priekškonferencei nodibināt sevisku komiteju, kas saskaņā ar priekškonferences nolikuma noteikumiem turpinātu iztirzāt drošības un šķirētiesas problēmas nolūkā noskaidrot, kas būtu darāms, lai visām valstīm dotu pietiekošas garantijas par viņu drošību un tadā kārtā radītu iespēju noteikt minimālus viņu bruņoto spēku apmērus vispārējā atbrūošanās līgumā.

Šai pēdējai komitejai būtu jāmeklē drošības problēmas atrisinājums trijos virzienos: a) Tautu savienības soļos visu atsevišķo un kolektīvo šķirētiesas un drošības līgumu saskaņošanai un šo līgumu sistēmas izplatīšanai pa visu pasauli; b) sistematiskā tādu apstākļu sagatavošanā, kas nodrošinātu visām Tautu savienības valstīm iespēju pildīt pienākumus, kuņi izriet no savienības pakta; c) līgumos, kuņus Tautu savienības locekļi, neaizkarot paktu, varētu noslēgt savā starpā, lai pieskaņotu savas saistības ģeogrāfiskiem un citiem apstākļiem, rēķinoties ar to, ka interešu kopība atsevišķu valstu un valstu grupu starpā ir ļoti dažāda; Tautu savienības padome būtu jāuztācina visas valstis tai paziņot, kādus konkrētos soļus tās būtu gatavas spert, lai starptautisku konfliktu gadījumā atbalstītu Tautu savienības padomes lēmumu izvešanu dzīvē; ikvienai valstij būtu jāpaziņo, ar kādiem bruņotiem spēkiem tā būtu gatava uz Tautu savienības padomes aicinājumus sniegt palīdzību vienai vai otrai noteiktai ārvalstij zināmos konfliktu gadījumos.

Par šo svarīgo rezolūciju, kas būs par pamatu visām turpmākām sarunām atbrūošanās, drošības un šķirētiesas jautājumos, iestājās nevien Anglijas, Francijas un Vācijas delegāti, bet arī lielu dedzību arī pasaules karā neitrālo valstu, seviski Skandināvijas, pārstāvji. Nav šaubu, ka rezolūcija Tautu savienības kongresa pilnsapulcē un pēc tam arī padomē tiks apstiprināta.

Krievija.

Maskavā, 22. septembrī. Komisija, kuņai bij uzdots noskaidrot zaudējumus, kas cēlušies Dienvidkrievs kurortiem zemestrīcē, tos aprēķinājis uz 4.548.000 rubļu.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

uz 21. septembri 1927. g.

AKTĪVĀ		PASĪVĀ			
Lat.	S.	Lat.	S.		
Zelts lējumos un monetās kasē un pie ārzemju emisijas bankām	23,662,818	45	Bankas naudas zīmes apgrozībā	28,890,950	42
Ārzemju valūta	40,458,221	72	Pamatā kapitāls	14,385,276	48
Sudraba nauda	4,052,469	—	Rezerves kapitāls	2,612,127	—
Valsts kases zīmes u. sīka metāla nauda	10,902,074	15	Specialās rezerves	2,500,000	—
Īsa termiņa vekseli	72,592,784	83	Noguldījumi	12,533,944	40
Aizdevumi pret nodrošinājumiem	54,638,496	12	Tekoši rēķini	46,798,141	67
Citi aktīvi	14,405,294	21	Valsts rēķini un depozīti	97,005,966	22
			Citi pasīvi	15,985,742	77
	220,712,158	48		220,712,158	48

Piezīme: uz 21. septembri 1927. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par 28,890,950 — kuņas nodrošinātas:

1) ar tīru zeltu 2500 klg (divi tūkstoši pieci simts klg), kas pēc paritātes 1 klg = Ls 3444,44 nodrošina 8,611,100

2) ar \$ 2.400.000.— (divi miljoni četri simti tūkstoši dolāriem), kas pēc paritātes \$ 1.— = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina 12,438,288

3) ar \$ 310,908.— (trīs simti desmit tūkstoši deviņi simti astoņi angļu mārciņām), kas pēc paritātes \$ 1.— = 7,32238 gr. tīra zelta = Ls 25,22155, — nodrošina 7,841,572

Ls 28,890,960

Rīgā, 21. septembrī 1927. g.

Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Maskavā, 22. septembrī Noskaidrots, ka ārkārtīgi daudz postījumu zemestrīce nodarījusi Jaltas un Sevastopolē ostām. Sevastopolē ostā izpostīts elevators, kuļa restaurēšanai vajadzēšot apmēram 35,000 rubļu.

Maskavā, 22. septembrī. No Sevastopoles ziņo, ka tur naktī no 20. uz 21. septembri atkal notikuši apakšzemes grūdieni. To stiprums bijis 4 balles. Dažos namos nobirusi šlukatura. Pārējās Krimas pilsētās grūdieni nav manīti. LTA.

Francija un Krievija. Parīzē, 22. septembrī. Havass publicē sekošu paziņojumu no oficiāla avota: Litvinova apgalvojums, it kā starp Franciju un SSSR panākta pilnīga vienošanās parādu jautājumā un tāda pa-

redzama kredītu jautājumā, nesaņemta ar patiesību. Francijas-SSSR parādu koleģijas franču delegācija drīzumā nāks ar sīkiem paskaidrojumiem šai jautājumā. LTA.

Anglija. Londonā, 22. septembrī. Šodien publicēti Anglijas statistiskā biroja vadītāja Vatsona pētījumi par cilvēku mirstību Anglijā, no kurām redzams, ka pēdējo 20 gadu laikā ievērojami mazinājusies mirstība. Tā par piemēru bērnu mirstība dzīves pirmā gadā mazinājusies par 40%. No statistiskiem datiem redzams, ka sievietes dzīvo ilgāk par vīrieti, precētas sievietes, kas ir vecākas par 37 gadiem, dzīvo ilgāk par attiecīgo gadu neprecētām sievietēm jeb atraitnēm. Atraiņņu mirstība savukārt lielāka par neprecēto sieviešu un sievu mirstību. LTA.

Rīga.

Paziņojums.

Latvijas lauksaimnieciskais atašējs Anglijā, Francijā, Beļģijā un Holandē agr. E. Salmanis pieņems 26. un 27. septembrī no 10 līdz 12 dienā ārlietu ministrijas 6. dzīv. dažu ar eksportu saistītu jautājumu nokārtošanai.

Māksla.

Nacionālā opera. Šovakar „Karmen” ar Liberti, A. Benfeldi, N. Vasiļevu, Mikelsonu, A. Verneru. Dirģējs Reiters. — Rit „Teika par Kitežu” Kupera vadībā ar Pērkonī, Bērziņu, Vītiņu. — Svētdien, pulksten 2 dienā, tautas izrādē „Hofmāga stāsti” ar Gothard-Bergkind, Vētru, Mikelsonu. — Baletu „Guibju ezers” svētd. vakarā izrādā 25. reizi. Balettrupa un tās vadītāja A. Feodorova šo baleta pirmo mazo jubileju sajūt kā darba svētkus, kādā izjūtā aicina dalīties ar publiku.

Nacionālais teātris. Piekdien, 23. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, J. Janševska komisku tipu bagātā komēdija „Precību viesulis”. — Sestdien, 24. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, Liliņas Štengel vīsu izrādē pirmo reiz Bertona un Simona luga „Zaza” A. Amtmana-Briediša režijā. Abonentiem derīga 4. bijete. — Svētdien, 25. septembrī, pulksten 2 dienā, R. Blaumaņa komēdija „No saldenas pudeles”. Pulksten 7.30 vakarā, Liliņas Štengel vīsu izrādē „Zaza”.

Dalles teātris. Piekdien, 23. septembrī, pulksten 7.30 vakarā „Skaistās sabinietes”. — Sestdien, 24. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, Raiņa „Mīla stiprāka par nāvi” vai Turaidas Maijas traģēdija. — Svētdien, 25. septembrī, pulksten 2 dienā, par tautas izrādes cenām komēdija „Mazā kafējnīca” Albers Arv. Mielsona un pulksten 7.30 vakarā „Skaistās sabinietes”. — Pirmdien, 26. septembrī, pulksten 6 vakarā, kareļvju izrādē jaunā komēdija „Jātnieku drudzis”.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģentūras ārzemju telegramas.)

Kauņā, 22. septembrī. No Romas ziņo, ka pāvests šodien priekšpusdienā pieņēma audiencē Lietavas ministru prezidentu Voldemaru ar kundzi. Pēc tam Voldemars nodeva viziti pāvesta valsissekretāram kardinālam Gasparim.

Kauņā, 22. septembrī. Kauņā 10. oktobrī sanāks Lietavas, Latvijas un Igaunijas kooperatīvo organizāciju kongress, lai apspriestu saimnieciskās kopdarbības iespējamības.

KURSI.

Rīgas bīrža, 1927. gada 23. septembrī

Devīzes	
1 Amerikas dollars	5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa	25,185—25,250
100 Francijas franku	20,20—20,50
100 Belgas	71,85—72,55
100 Šveices franku	99,55—100,35
100 Itālijas liru	28,05—28,45
100 Zviedrijas kronu	139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu	136,40—137,05
100 Danijas kronu	138,45—139,15
100 Čehoslovākijas kronu	15,25—15,65
100 Holandes guldegu	207,25—208,30
100 Vācijas marku	123,05—123,95
100 Somijas marku	13,00—13,15
100 Igaunijas marku	1,37—1,39
100 Polijas zlotu	57,00—61,00
100 Lietavas litu	50,85—51,70
1 SSSR červoņecs	—

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg. 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
50% neatkarības aizņēmums 98—100
40% Valsts aizņēmums prem. 98—100
60% Zemes bankas ķīlu zīmes 92—93
80% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas bīržas, kotācijas komisijas priekšsēdētāja J. Skujevica.
Zvērināts bīržas māklers Šummers.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 6 lapas pusēs

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod., saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p., paziņo, ka 1927. g. 4. oktobrī, minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1927. g. 27. aprīlī Rīgā mirušā Johanna Konrada Johana z. Skriabonova not. testamentu.
Rīgā, 21. sept. 1927. g. L. № 5260
Priekšsēd. v. A. Veidners.
14885 Sekretars A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civilnod., saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p., paziņo, ka 1927. g. 4. oktobrī, minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1916. g. 14. oktobrī Rīgā mir. str. Annas Indriķa m. Auziņ, dz. Ozoliņ testamentu.
Rīgā, 21. sept. 1927. g. L. № 5187
Priekšsēd. v. A. Veidners
14886 Sekretars A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot Antonijas Šroeder, dzim. Blau, pilnv. zv. adv. Richarda Munka lūgumu un savu 30. augusta 1927. g. lēmumu, paziņo, ka parādniece Antonija Augusta m. Šroeder, dzim. Blau, parādu pēc 4 obligācijām par 3000, 3000, 20000 un 2000 rbl., apstiprinātām 12. martā 1902. g. 18. jūlijā, 1905. g. un 12. martā 1902. g. ar № 427, 777, 427 uz nekustamiem īpašumiem Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. № 2128, 2127, 771 un 1590, izdotas no Georga Vilhelma d. Šroedera par labu Julijai Vilhelma m. Vegner, dzim. Šreder, Edmundam Iriškam un Hansim Julijai d. fon Hagenam, kas viņas cedējis blanko, — ir samaksājis, bet šīs augšā minētās obligācijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes grāmatas tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodāja uzaicina visas personas, kurām būtu tiesības uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligācijas atzīs par iznicinātām un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatās. L. № 5079.
Rīgā, 1927. g. 1. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13013a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. augustā 1927. g., izklausījis Andrija Kristapa d. Fridenbergā lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par iznicinātām 3 obligācijas, apstiprinātas uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, III hip. iec. ar zemes grām. reģ. № 992, a) 23. dec. 1896. g. ar № 1878 par 5000 rbl. atlikumā par labu Eduardam Aleksandra d. Lēnertam, kas viņu cedējis blanko, b) 31. maijā 1904. g. ar № 806 par 12.000 rbl. par labu Ernstam Adolfa d. Muncingeram, kas viņu cedējis blanko, kurās abas obligācijas pārgājušas uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko cesionāru, kas viņu ir cedējis atkal blanko, c) 16. jūnijā 1909. g. ar № 1071 par 5000 rbl. par labu Vidzemes Savstarpīgai Kredītbiedrībai, kas viņu ir cedējis blanko un par samaksātu obligāciju par 5000 r. par labu Nikolajam fon Klotam, atbalto no obligācijas par 10000 rbl. atlikumā, apstiprinātas 23. dec. 1896. g. ar № 1878 uz augšā minēto nekustamo īpašumu par labu Eduardam Aleksandra d. Lēnertam, par ko izgatavots atsevišķs zemes grāmatu dokumenti 31. martā 1903. g. ar № 2529.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 4380.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12861a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 9. augustā 1927. g. izklausījis mir. Šķērsta Pēterona mantošanas lietu un nolēma: par bezvēsts prombūtnē esošās Martas Šķērsta m. Temerov, dzim. Pēterson, atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot Rankas pag. tiesai attiecīgai rīcībai.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 1864.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12856a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 23. augustā 1927. g. izklausījis mir. Jēkaba Bīdaka mantošanas lietu — nolēma: par bezvēsts prombūtnē esošās Līzes Jēkaba m. Bīdaka atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot Jaunrozes pag. tiesai attiecīgai rīcībai. L. № 4283.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 4283.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12857a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 28. jūnijā 1927. g. izklausījis lietu par „Lejas-Brende” mājas dalīšanu, atrodos Rīgas apr. Kēču pag. — nolēma: par prombūtnē esošā Augusta Žviuska atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko paziņot ar pavēli Kēču pag. tiesai.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 3813.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12858a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. augustā 1927. g., izklausījis Andrija Kristapa d. Fridenbergā lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par iznicinātām 3 obligācijas, apstiprinātas uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, III hip. iec. ar zemes grām. reģ. № 992, a) 23. dec. 1896. g. ar № 1878 par 5000 rbl. atlikumā par labu Eduardam Aleksandra d. Lēnertam, kas viņu cedējis blanko, b) 31. maijā 1904. g. ar № 806 par 12.000 rbl. par labu Ernstam Adolfa d. Muncingeram, kas viņu cedējis blanko, kurās abas obligācijas pārgājušas uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko cesionāru, kas viņu ir cedējis atkal blanko, c) 16. jūnijā 1909. g. ar № 1071 par 5000 rbl. par labu Vidzemes Savstarpīgai Kredītbiedrībai, kas viņu ir cedējis blanko un par samaksātu obligāciju par 5000 r. par labu Nikolajam fon Klotam, atbalto no obligācijas par 10000 rbl. atlikumā, apstiprinātas 23. dec. 1896. g. ar № 1878 uz augšā minēto nekustamo īpašumu par labu Eduardam Aleksandra d. Lēnertam, par ko izgatavots atsevišķs zemes grāmatu dokumenti 31. martā 1903. g. ar № 2529.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 4380.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12861a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 9. augustā 1927. g. izklausījis mir. Šķērsta Pēterona mantošanas lietu un nolēma: par bezvēsts prombūtnē esošās Martas Šķērsta m. Temerov, dzim. Pēterson, atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot Rankas pag. tiesai attiecīgai rīcībai.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 1864.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12856a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 23. augustā 1927. g. izklausījis mir. Jēkaba Bīdaka mantošanas lietu — nolēma: par bezvēsts prombūtnē esošās Līzes Jēkaba m. Bīdaka atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot Jaunrozes pag. tiesai attiecīgai rīcībai. L. № 4283.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 4283.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12857a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 28. jūnijā 1927. g. izklausījis lietu par „Lejas-Brende” mājas dalīšanu, atrodos Rīgas apr. Kēču pag. — nolēma: par prombūtnē esošā Augusta Žviuska atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par ko paziņot ar pavēli Kēču pag. tiesai.
Rīgā, 1927. g. 31. aug. L. № 3813.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12858a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. L. № 4931.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13011a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. L. № 4931.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13011a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 1927. g., izklausījis Jāņa Eduarda Pēterā d. Engizera lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 312 rbl. atlikumā, apstiprinātu 19. janvārī 1871. g. ar № 88 uz Inciema muižas zemnieku zemes Kupšu mājām, Rīgas apr., ar zem. grām. reģ. № 1101 par labu baronesei E. un baronam H. Tizenhauzeniem, kuļa obligācija pārgājusi uz baronu Heinrichu Juliju d. Tizenhauzenu; par izmācīnātu obligāciju par 2000 rbl. uz tām pašām mājām Jānim Engizeram piederošo domāto pusi, apstiprinātu 14. augustā 1913. g. ar № 515 par labu Augustam Pēterā d. Engizeram, kas viņu ir cedējis blanko. L. № 3848.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12862a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 1927. g., izklausījis Jāņa Eduarda Pēterā d. Engizera lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 312 rbl. atlikumā, apstiprinātu 19. janvārī 1871. g. ar № 88 uz Inciema muižas zemnieku zemes Kupšu mājām, Rīgas apr., ar zem. grām. reģ. № 1101 par labu baronesei E. un baronam H. Tizenhauzeniem, kuļa obligācija pārgājusi uz baronu Heinrichu Juliju d. Tizenhauzenu; par izmācīnātu obligāciju par 2000 rbl. uz tām pašām mājām Jānim Engizeram piederošo domāto pusi, apstiprinātu 14. augustā 1913. g. ar № 515 par labu Augustam Pēterā d. Engizeram, kas viņu ir cedējis blanko. L. № 3848.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12862a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. L. № 4931.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13011a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. L. № 4931.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13011a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 28. jūnijā 1927. g. izklausījis lietu par „Lejas-Brende” mājas dalīšanu, atrodos Rīgas apr. Kēču pag. — nolēma: par prombūtnē esošās Annas Ozoliņ, dzim. Žviuks atstāto mantu iecelt aizgādniecību par ko ar pavēli paziņot Kēču pag. tiesai. L. № 3813.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12859a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 28. jūnijā 1927. g. izklausījis lietu par „Lejas-Brende” mājas dalīšanu, atrodos Rīgas apr. Kēču pag. — nolēma: par prombūtnē esošās Annas Ozoliņ, dzim. Žviuks atstāto mantu iecelt aizgādniecību par ko ar pavēli paziņot Kēču pag. tiesai. L. № 3813.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12859a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 1927. g., izklausījis Jāņa Eduarda Pēterā d. Engizera lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 312 rbl. atlikumā, apstiprinātu 19. janvārī 1871. g. ar № 88 uz Inciema muižas zemnieku zemes Kupšu mājām, Rīgas apr., ar zem. grām. reģ. № 1101 par labu baronesei E. un baronam H. Tizenhauzeniem, kuļa obligācija pārgājusi uz baronu Heinrichu Juliju d. Tizenhauzenu; par izmācīnātu obligāciju par 2000 rbl. uz tām pašām mājām Jānim Engizeram piederošo domāto pusi, apstiprinātu 14. augustā 1913. g. ar № 515 par labu Augustam Pēterā d. Engizeram, kas viņu ir cedējis blanko. L. № 3848.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12862a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 1927. g., izklausījis Jāņa Eduarda Pēterā d. Engizera lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 312 rbl. atlikumā, apstiprinātu 19. janvārī 1871. g. ar № 88 uz Inciema muižas zemnieku zemes Kupšu mājām, Rīgas apr., ar zem. grām. reģ. № 1101 par labu baronesei E. un baronam H. Tizenhauzeniem, kuļa obligācija pārgājusi uz baronu Heinrichu Juliju d. Tizenhauzenu; par izmācīnātu obligāciju par 2000 rbl. uz tām pašām mājām Jānim Engizeram piederošo domāto pusi, apstiprinātu 14. augustā 1913. g. ar № 515 par labu Augustam Pēterā d. Engizeram, kas viņu ir cedējis blanko. L. № 3848.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
12862a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. L. № 4931.
Rīgā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
13011a Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāja, atklātā tiesas sēdē 30. aug. 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 2. aprīlī 1920. g. Kokneses pag. mirušā Jāņa Pēterā d. Apšēna al. Bankau ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatārijiem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs ties

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1926. g. 12. jūlijā mirušā Indriņa Hermaņa dēla Z o n i g a atstāto mantoj, kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1927. g. 31. augustā.
13292 L. № 2129/27. g.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretara v. A. Blauberģs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1924. g. 28. jūlijā lūkstes apr. Bornes pagastā mirušā Mārtiņa Jāņa d. Panteviča atst. mant., kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, kreditoriem un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1927. g. 31. augustā.
13293 L. № 333/27. g.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretara v. A. Blauberģs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par laulību 44., 76., 81. un civ. proc. lik. 339., 366., 411., 698., 700., 718. panta 1. punkta un 868. panta pamata, dara zināmu Annai Ozols, ka tiesa 1925. g. 21. martā aizmuguras nosprieda viņas laulību ar Vili Ozolu šķirt.
Jelgavā, 31. aug. 1927. g.
L. № 173/25.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
12914a Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par laulību 50. p. un civ. proc. lik. 339., 366., 411., 711., 718. un 868. panta pamata, dara zināmu Pāvilam Smilģim, ka tiesa š. g. 7. jūlijā aizmuguras nosprieda viņas laulību ar Mariju Smilģi šķirt.
L. № 140/27.
Jelgavā, 1927. g. 31. aug.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
12915a Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. pamata, uzaicina Katrīni Būman, dzim. Vanags, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstus no viņas viņa Jāzēpa Būmaņa iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un un no pielikumiem, un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 369/27. g.
Jelgavā, 1927. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.
12916a Sekretara p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. pamata, uzaicina Nikolaju Nafikovu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstus no viņa sievas Adeles Nafikovas iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un no pielikumiem, un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 362/27.
Jelgavā, 31. aug. 1927. g.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
12917a Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. pamata uzaicina Timofeju Nikīta dēlu Stavcevu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstus no viņa sievas Maģildes Stavcevas, dzim. Zāle, iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un no pielikumiem, un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 368/27.
Jelgavā, 31. aug. 1927. g.
Priekšsēd. v. E. Efferts.
12918a Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1916. g. 1. jūnijā Oknistes pagastā mirušā Andrēja Ribaka (zemes gabala, Oknistes pag., „Kalmārcepu“ sādza īpašnieka), atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
L. № 347/27.
Jelgavā, 31. aug. 1927. g.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
13019a Sekret. v. A. Blauberģs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz savā š. g. 18. augusta lēmuma pamata uzaicina 24. aprīlī 1927. g. Saldū mirušā Kristapa Ernesta d. Kličiņa mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz viņa atstāto mantojumu, vai kuŗas vēlētos apstrīdēt viņa testamentu, pieteikt tiesai savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma dienas.
Minētā laikā nepieteiktās tiesības un prasības tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa notecešanas testamentu pasludinās par likumīgā spēkā stājušos.
L. № 845m/27
Priekšsēd. b. v. A. Kiršfelds.
Sektetars A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Emīlijas Miķelson lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Ernestu Miķelsonu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Emīlijas Miķelson iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 245-L/27.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12317a Sekretars A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Maigas Indriļunas lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Miķeli Indriļunasu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Maigas Indriļunas iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 259-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12318a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Marijas Mač lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Georgu Maču, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Marijas Mač iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Elvras Sieciņ lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Matīšu Sieciņu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Elvras Sieciņ iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Elvras Sieciņ lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Matīšu Sieciņu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Elvras Sieciņ iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Elvras Sieciņ lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Matīšu Sieciņu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Elvras Sieciņ iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Elvras Sieciņ lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Matīšu Sieciņu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Elvras Sieciņ iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. augusta 1927. g. lēmumu, uz Elvras Sieciņ lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik. 293., 301. un 3091. p. p., uzaicina atbildētāju Matīšu Sieciņu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Elvras Sieciņ iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā.
L. № 263-L/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12319a Sekret. A. Jansons.

un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceljā. L. № 260-L/27.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12320a Sekret. A. Jansons.

Ar Liepājas apgabaltiesas lēmumu
1927. g. 30. jūlijā spriedumu Haima Soloma dēls Glikmans atzīts par maksātnespējīgu parārdnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parārdnieka nekustamiem visiem īpašumiem, kā arī apkārt viņa kustamu mantu, ja tāda atstātos viņa iestāžu robežās;
2) paziņot Liepājas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksāt nespējīgo parārdnieku, kā arī par sumām, kuŗas pēdējām pienākas no iestādēm.
Privatām personām jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai:
1) par savu parādu prasībām no parārdnieka, kā arī par sumām, kādas parārdniekam pienākas, lai gan maksājumu termiņi vēl nav noteikti;
2) par mantību, kuŗa atdota no parārdnieka privatām personām, vai viņām no parārdnieka nodots uzglabāšanā vai ķīlā.
Augšā minētie paziņojumi jāizdara četru mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Rīgas 11. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 7475., 294, 295, 298, 301, 309, un 311. p. p., uz Johanna Kronberg lūgumu viņas prasības lietā pret Krišjāni Vinteri par Ls 279,32, uzaicina atbildētāju Krišjāni Vinteri, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Rīgas 11. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 7475., 294, 295, 298, 301, 309, un 311. p. p., uz Johanna Kronberg lūgumu viņas prasības lietā pret Krišjāni Vinteri par Ls 279,32, uzaicina atbildētāju Krišjāni Vinteri, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Rīgas 11. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 7475., 294, 295, 298, 301, 309, un 311. p. p., uz Johanna Kronberg lūgumu viņas prasības lietā pret Krišjāni Vinteri par Ls 279,32, uzaicina atbildētāju Krišjāni Vinteri, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Rīgas 11. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 7475., 294, 295, 298, 301, 309, un 311. p. p., uz Johanna Kronberg lūgumu viņas prasības lietā pret Krišjāni Vinteri par Ls 279,32, uzaicina atbildētāju Krišjāni Vinteri, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Rīgas 11. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 7475., 294, 295, 298, 301, 309, un 311. p. p., uz Johanna Kronberg lūgumu viņas prasības lietā pret Krišjāni Vinteri par Ls 279,32, uzaicina atbildētāju Krišjāni Vinteri, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Liepājā, 24. augustā 1927. g.
L. № 415-1/27.
Priekšs. b. v. A. Kiršfelds.
12321a Sekret. A. Jansons.

Cēsu apriņķa 1. iec. mirtiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1927. g. 27. maijā Cēsis, pilsētas slimnīcā mirušās Elzas-Emīlijas Jāņa m. Apin ir atklāts mantojums un uzaicina visus, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētam mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
Cēsis, 31. augustā 1927. g.
12919a Miert. J. Puchajskis.

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 22. martā 1907. g. ar № 664 uz Tetelindes muižu Jelgavas apr. hip. № 38 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jūliusu Būtneri un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 574.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12648a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 30. septembrī 1909. g. ar № 2245 par 3134,63 cara rubļiem uz Zīšu-Liel mājū Jelgavas apr. hip. № 480 ingrosetas un blanko cedetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 15. novembrī 1907. g. ar № 2045 uz Audruves muižu Jelgavas apr. hip. № 7 par 6000 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Jēkabu Pilingu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 107,38 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 575.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12647a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 17. jūnijā 1914. g. ar № 1636 uz Zaļu muižu Jelgavas apr. hip. № 28 par 53.000 cara rubļiem ingrosetas un blanko cedetas obligācijas turētāju un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 947,91 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 549.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12649a Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā 23. aug. 1927. g. lēmumu un civ. proc. lik. 1460⁹⁴. p. uzaicina ierasties pie mirtiesneša 23. decembrī 1902. g. ar № 1216 uz Grauzdes muižas planu gabalu Jelgavas apr. hip. № 3482 par 480 cara rubļiem ingrosetas obligācijas turētāju Kārlī Drachenfeldu un saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos Ls 6,40 kapitāla un procentu dzēšanai, iesniedzot obligāciju. № 577.
Jelgavā, 23. augustā 1927. g.
12645a Miertiesn. (paraksts).

Auces iecirkņa mirtiesnesis,
pamatodamies uz savā šā gada 26. augusta lēmuma, paziņo, ka Valsts zemes banka iemaksājusi Latvijas bankas Jelgavas nodājā mirtiesneša depozītu rēķinā D. № 85 astoņdesmitčetri lati par labu Īles baznīcai uz Jelgavas (agr. Tukuma) apriņķa Īles muižu nostiprināto hipotekarisko parādu nolīdzināšanai, tādēļ uzaicina Īles baznīcas valdi vai tās tiesību pāņēmējus, saņemt depozītu iemaksātos Ls 84,— viena gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Pretejā gadījumā naudu pārskaitīs valsts ienākumos. № 507.
Aučē, 27. augustā 1927. g.
12556a Miert. Strelelts.

Kandavas iec. mirtiesnesis,
pamatodamies uz c. p. l. 2047. un 1460⁹². p. p., uzaicina personas, kuŗām būtu kādas tiesības uz obligāciju, nostiprinātu 1885. g. 25. septembrī ar № 560 uz Tukuma apriņķa, Plāņu muižu (hip. № 151) saņemt iemaksātos no Valsts zemes bankas Ls 268,83 kā atlīdzinājumu par šo obligāciju 15000 kr. rbl. apmērā ar attiecīgām procentēm.
Kandavā, 24. augustā 1927. g.
12412a Miert. K. Fichtenbergs

Talsu iecirkņa mirtiesnesis,
pamat. uz savu lēmumu no 24. augusta 1927. g., uzaicina ierasties pie mirtiesneša Edgara Šilinga tiesību ieguvējus saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos par labu Edgaram Šilingam Ls 835 pēc obligācijas, koroboretas 8. decembrī 1900. g. ar № 1133 uz Talsu apr., Lubes-Ošumuižas Reipū mājām bijušai hip. № 99 par kr. rbl. 446.
Talsos, 24. aug. 1927. g. № 949.
12640a Miertiesn. (paraksts).

Talsu iecirkņa mirtiesnesis,
pamat. uz savu lēmumu no 12. augusta 1927. g., uzaicina ierasties pie mirtiesneša: 1) Artura Osten-Sakena tiesību ieguvējus saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos par labu Arturam Osten-Sakenam Ls 87,20 pēc obligācijas, koroboretas 8. jūnijā 1885. g. ar № 330 uz Talsu apriņķa Seslaukas muižu hip. № 136 par kr. r. 5000 un 2) Fridriha Roppa tiesību ieguvējus, saņemt Fridriham Roppam par labu no tās pašas bankas iemaksātos Ls 170,04 pēc obligācijas, koroboretas 30. jūnijā 1923. g. ar № 30 uz Talsu apriņķa Seslaukas muižu hip. № 136 par kr. r. 9750. № 934.
12641a Miertiesn. (paraksts).

Talsu iecirkņa mirtiesnesis,
pamat. uz savu lēmumu no 8. augusta 1927. g. uzaicina ierasties pie mirtiesneša Alfreda Heikinga tiesību ieguvējus saņemt no Valsts zemes bankas iemaksātos par labu Alfredam Heikingam: 1) Ls 41,14 pēc obligācijas, koroboretas 5. aprīlī 1908. g. № 310 uz Talsu apriņķa Sasmakas muižu hip. № 67 par kr. r. 2300 un 2) Ls 348,60 pēc obligācijas, koroboretas 23. martā 1909. g. № 330 uz Talsu apriņķa Sasmakas muižu hip. № 67 par kr. r. 20.000.
12642a Miertiesn. (paraksts).

Talsu iecirkņa mirtiesnesis,
pamat. uz savu lēmumu no 8. augusta 1927. g. uzaicina ierasties pie mirtiesneša Emīlijas Heikingas tiesību ieguvējus saņemt no valsts zemes bankas iemaksātos par labu Emīlijai Heiking: 1) Ls 357,70 pēc obligācijas, koroboretas 27. augustā 1860. g. ar № 103 uz Talsu apriņķa Vandzenes muižas hip. № 139 par kr. r. 20.000 un 2) Ls 465,01 pēc obligācijas, koroboretas 12. jūnijā 1874. g. ar № 228 uz Talsu apr. Vand

Pirmdien, 19. septembrī š. g., viegli šķirās no dzives

Sērmukšu pagasta valdes darbvedis

Jānis Arturs Pogainis.

Dārgā aizgājēja izvadīšana notiks svētdien, 25. septembrī š. g., pulksten 12 no Sērmukšu pagasta nama uz Skujenes kapiem.

Miļā piemiņā paturēs

Sērmukšu pagasta valde un padome.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz zemkopības ministrijas lūguma par zemes grāmatu reģ. ierakstu atjaunošanu, resp. nokārtošanu, uz Pogrāņices muižas Latvijai pievienoto daļu, platībā 771,05 ha vairāk vai mazāk, bet pēc zemes grāmatu reģ. folijas Y1615 des. 2312 kv. asis (no kuņas platības Lietuvai palicis 1,4145 ha), atrodošās Bauskas (senāk Poņevžas) apr. Ilšices pag., kuņas muižas Latvijai pievienotā daļa pilnā sastāvā ieskaitīta valsts zemju fondā uz agrārās reformas likuma 1 daļas 2. panta un 3. panta „a” punkta pamata, kā Ferdinanda Vilhelma d. Pfeilitzer-Franka mantnieces Ellas Pfeilitzer-Franka bijušais īpašums, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētā sabiedrība varētu tikt ieviesta attiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieci bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām. № 33736. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Kom. priekšs. v. A. Bergs. 12691a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Vilkaļu sādžas zemnieku sabiedrības lūgumu par nekustamās mantas, sastāvošās no Vilkaļu sādžas zemes, platībā 50 desetinās 240 kv. asis, atrodošās Jelgavas (senāk Saulu) apriņķa, Ūkru (senāk Zagares) pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētā sabiedrība varētu tikt ieviesta attiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieci bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām. № 33736. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Kom. priekšs. v. A. Bergs. 12691a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Annas Pēterā m. Zemī, atraitnes Brikman, dzim. Bērziņu lūgumu par nekustamās mantas sastāvošās no zemniekiem piešķirtas zemes gabala, platībā 1 desetina 1322 kv. asis, atrodošās Daugavpils apr., Ungurmuižas pag., pie Ūdre, Ūdre-Bitte un Ūdre-Barovik sādžām, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētā lūdzēja varētu tikt ieviesta Latgales zemes grāmatu reģ. par norādītās nekustamās mantas īpašnieci bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām. Daugavpilī, 1927. g. 20. aug. Komis. priekšs. v. A. Bergs. Sekretars-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Jura Jēkaba dēla Tumbija lūgumu par nekustamās mantas, sastāvošās no Pasteljiņu sādžas viensētas zemes gabala, platībā 39 desetinas 2385 kv. asis, atrodošās Bauskas (senāk Poņevžas) apriņķa Ilšices (senāk Naciņu) pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētā lūdzējs varētu tikt ieviests attiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Komis. priekšs. v. A. Bergs. 12692a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Kārļa Anža dēla Āres lūgumu par nekustamās mantas, sastāvošās no zemes gabala ar nosaukumu „ferma Irbulais №41” platībā 33,48 desetinas, atrodošās Jaunlatgales (bij. Ludzas) apr., Baltinovas pagastā, Baltinovas muižas robežās, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētā lūdzējs varētu tikt ieviests Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām. Daugavpilī, 23. aug. 1927. g. Kom. priekšs. v. A. Bergs. 12555a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 24. augusta apstiprināta iekšlišanas akta pamata Abrams-Girša Leiba d. Kurs iekšlijs Vulfam Haima d. Akseļrodam par Ls 5000,— nekustamu īpašumu, pastāvošu no dzimtslietošanas tiesībām uz pilsētas gruntsgabalu 200 kv. saž. — 910,42 kv. mtr. platībā ar ēkām, Daugavpilī, II pilsētas iecirknī, Cietokšņa esplanādā aiz 49. kvartāla ar № 1, lit. „B”, Maizes ielā ar policijas № 1. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12548a Sekr. A. Felders.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 25. augusta apstiprināta pirkšanas - pārdošanas līguma pamata Nikolajs Jēkaba dēls Aldiņš ieguvusi no Jevdokijas Jevgenijas m. Šester par Ls 4500,— dzimtslietošanas tiesību gruntsgabalu 202,137 kv. saž. platībā ar ēkām, Daugavpilī, III pilsētas iecirknī 110 kvartālā № 3, lit. „A” un „V” Vecicībnieku (bij. Kijevas) ielā ar policijas № 74. № 33688. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12549a Sekr. A. Felders.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 23. aug. apstiprināta pirkšanas - pārdošanas līguma pamata Monika Ontona m. Geikin ieguvusi no Veras Fedora d. m. Dubrovskajas par Ls 3400,— nekustamu īpašumu, pastāvošu no dzimtslietošanas tiesībām uz pilsētas gruntsgabalu 212 1/7 kv. saž. platībā ar ēkām, Daugavpilī, I pilsētas iecirknī 62. kvartālā № 6, Vilas ar policijas № 85 un Valmieras bij. Tveras ar policijas № 2, ielu stūrī. № 33682. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12551a Sekr. A. Felders.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 25. augusta apstiprināta pirkšanas - pārdošanas līguma pamata Pēters Jēkaba dēls Šņepsts ieguvusi no Ignatija Andreja d. Boluža par Ls 1200,— nekustamu īpašumu 2 des. 1248 kv. asis platībā, pastāvošu no zemniekiem piešķirtās zemes viensētas № 10, Daugavpils apriņķī, Jasmuižas pagastā, Dzereņu 3 un Zelvu sādžas zemes robežās. № 33684. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12552a Sekr. A. Felders.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 25. augusta apstiprināta dzimtslietošanas tiesību iegūšanas akta pamata Jevdokija Jevgenija meita Šester ieguvusi no Daugavpils pilsētas dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas gruntsgabalu 202,137 kv. asis platībā Daugavpilī, III pilsētas iecirknī 110. kvartālā № 3, lit. „A” ar pie viņa pievienoto daļu no zemes gabala № 3, lit. „B” ar № 3 lit. „V”, Vecicībnieku (bij. Kijevas) ielā ar policijas № 74. № 33680. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12553a Sekr. A. Felders.

Latgales apgabalt. vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 15. martā pie Daugavpils notara P. Zibiņa noslēgta īpašumu tiesību nostiprināšanas akta (dannaja) № 18 pamata, aiz valdīšanas noilguma, Višņevskis Benedikts Ādama dēls ieguvusi Rēzeknes apriņķī, Atāšienes pagastā nekustamu īpašumu, kurš agrāk piederējis Kalikstam Kulikam, ar nosaukumu „Kalikstovs viensēta”, 41,106 ha platībā. Minētais akts ieviests Rēzeknes apriņķa zemes grāmatu reģistrā № 11363/96. sēj. № 33670. Daugavpilī, 25. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12554a Sekr. p.v.Ž. Kalnmalis.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 20. aug. apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Lilija Ernesta meita Fridenberg, dzim. Strautiņi ieguvusi no Eduarda Otto d. Rubļa un Saša (viņš arī Aleksandrs) Kārļa d. Bruka par Ls 15000,— nekustamu īpašumu 51 des. 400 kv. asis, vairāk vai mazāk, platībā, pastāvošu no Čistigi pustoša austrumu daļas, nosauktas par plāna „Otchožij poverstnij les”, piederošās pie Stehņevas ar Kuzmi Nesterevo Djanovo sādžas un Kazachanova ar Vanka, Ivanova Puzdrova pustošā, zemes gabals „Dubachonovo” Jaunlatgales (bij. Ludzas) apr. Liepnas pag. № 32398. Daugavpilī, 1927. g. 20. aug. Vecākā not. v. A. Bergs. 12322a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 23. aug. apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Jadviga Adama m. Gercan, dzim. Paker ieguvusi no Aloizija Pēterā d. Vēvera par Ls 2000,— nekustamu īpašumu 5 des. 192 kv. saž. vairāk vai mazāk, platībā pastāvošu no Krustpils muižas atdalītā neapbūvētā zemes gabala № 83 Daugavpils apr., Vīpes (bij. Ungurmuižas) pag. Daugavpilī, 1927. g. 24. aug. 12409a № 32475. Vec. not. v. pal. A. Bergs. Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 16. augusta apstiprināta iekšlišanas akta pamata Jankels Calkas d. Rudaševskis iekšlijs Vulfam Haima d. Akseļrodam par Ls 2000,— dzimtslietošanas tiesību gruntsgabalu 87 kv. saž. — 396,03 kv. metra platībā ar ēkām, Daugavpilī, II pilsētas iec. 52. kvartālā № 1, lit. B, Krāslavas ielā ar policijas № 54. № 32859. Daugavpilī, 1927. g. 17. aug. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 11958a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 17. aug. apstiprināta dalīšanas līguma pamata Ezriels-Nosons Peišacha d. Meerovičs un Ita-Leja ar Ida Peišacha m. Smargonska, dzim. Meerovičs ieguvusi savā vienīgā īpašumā līdzīgās daļās nekustamu īpašumu Ls 4000,— vērtībā pastāvošu no dzimtslietošanas tiesību gruntsgabala pēc valdīšanas dokumenta 469,113/126 kvadr. saž., bet pēc plāna 2146 kv. mtr. — 470 kv. asim, platībā ar ēkām, Daugavpilī, II pilsētas iecirknī 50. kvartālā № 6, 5 un 5 lit. „V”, Rīgas ielā ar policijas № 79 un Sakņu ielā № 44. № 32857. Daugavpilī, 1927. g. 17. aug. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 11959a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 22. augusta apstiprināta iekšlišanas akta pamata Hana Leibas m. Afremova, dzim. Špilberg, Eidla Nochimā m. Joelson, dzim. Afremova un Gitla un Leizers Nochimā bērni Afremovi iekšlijuši Latgales akciju bankā par Ls 24000,— viņiem piederošās tiesības uz 1/3 daļām nekustamā īpašuma, pastāvošā no dzimtslietošanas tiesību trijiem gruntsgabaliem 179,37 kv. saž. platībā ar ēkām, Daugavpilī, II pilsētas iecirknī 18. kvartālā № 21 lit. v, d, e, Cietokšņa ielā ar policijas № 49. № 32493a. Daugavpilī, 24. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12404a Sekretars V. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 20. augusta apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Marija Aleksēja m. Semjenova ieguvusi no Leonarda Ottona d. Siško par Ls 674,70 nekustamu īpašumu platībā, dažādas zemes un zem Daugavas upes ūdena, pavisam 4544 kv. sāzenu, pastāvošu no Rugeļu muižas atdalītā zemes gabala № 84, kurš atrodas minētās muižas 14. kvartālā, Daugavpils apriņķa, Višku pagastā. № 32489. Daugavpilī, 22. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12405a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 19. augusta apstiprināta dāvināšanas līguma pamata Izidoras Donata d. un Juris Izidora d. Mucēnieki ieguvusi kopīpašumā vienlīdzīgās daļās no Jēkaba Jāzepa dēla Skrebeļa nekustamu īpašumu Ls 300,— vērtībā, pastāvošu no zemniekiem piešķirtās zemes viensētas trijos gabalos №№ 7, 7a un 7b — 9,88 ha platībā Daugavpils apr., Līvānu pagastā, Skrebeļu sādžas zemes robežās. № 32487. Daugavpilī, 22. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12406a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 23. augusta apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Vasilis Semjona d. Semenovs ieguvusi no Jāņa Sīmaņa dēla Svempa par Ls 320,— nekustamu īpašumu 43,380 ha platībā pastāvošu no Vonogovi-Dokti Orikovo (Grikovkas) pustošas atdalītā zemes gabala № 1 ar nosaukumu „Vanadžini”, Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostrovodas) apriņķī, Gauru (bij. Višgorodas) pagastā. № 32483. Daugavpilī, 24. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12407a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 23. augusta apstiprināta dāvināšanas līguma pamata Jēzups Tadeuša d. Urtans ieguvusi no sava tēva Tadeuša Matvēja dēla Urtana viņam piederošās tiesības uz 13 deset.2230 kv.asim Ls 1500 vērtībā nekustamā īpašuma pastāvoša no Borodņikovo ar Zaičvego pustošas pietkās daļas zemes gabala, kas Kubulevka-Zaičvego ar Kubulovo pustošā 55 des. 1720 kv. asis platībā Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostrovodas) apriņķa, Gauru pagastā. № 32481. Daugavpilī, 24. aug. 1927. g. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12408a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1926. g. 20. aug. apstiprināta iekšlišanas akta pamata Feodors (Fedors) Prokofija d. Timošenko iekšlijs Latvijas Tirdzniecības un Rūpniecības bankas Ludzas nodaļai par Ls 4800,— nekustamu īpašumu 94 des. 783 kv. saž. — 103,052 ha platībā ar ēkām pastāvošu no snoru zemes 2 gab. Lideksno sādžas zemes robežās un tiesībām uz ieeju Nerzas ezerā Ludzas apr. Nirzas (Nerzas) pag. № 32311. Daugavpilī, 1927. g. 22. aug. Vecākā not. v. pal. A. Bergs. 12237a Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 23. aug. apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Pēteris Osipa d. Puksts ieguvusi no Kazimīra Jēzupa d. Gaļuma par Ls 500,— nekustamu īpašumu 5,07 deset. platībā ar ēkām, pastāvošu no Zajmuižas muižas Laigolovskas un Čerņokapinskas zemes nodaļuma (daču) atdalītā zemes gabala № 5, lit. V Ludzas apr., Nautrenu (bij. Zajmuižas) pag. Daugavpilī, 1927. g. 24. aug. 12410a № 32477. Vecākā not. v. pal. A. Bergs. Sekretars A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais notars

paziņo, ka uz 1927. g. 19. aug. apstiprināta iekšlišanas akta pamata Klīma, viņš arī Klimentijs Jēkaba d. Nikiforovs, iekšlijs Latvijas Tirdzniecības un Rūpniecības bankas Ludzas nodaļai par Ls 7000,— nekustamu īpašumu, pastāvošu no dzimtslietošanas tiesībām uz pilsētas gruntsgabaliem 515 kv. saž. — 0,235 ha platībā ar ēkām, Ludzā, 12. kvartālā №№ 12, 13 un 15 Kr. Barona (agrāk Puškina, bet pirms tam Kapsētas) ielā ar policijas № 31. № 32471. Daugavpilī, 1927. g. 22. aug. Vec. not. v. pal. A. Bergs. 12411a Sekretars A. Felders.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 4. oktobrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, Teatra ielā № 9, dz. 5, un Jaunielā № 37, vīnu tirgotavā, Rīgas Unions bankas akc. sab. prasībā pārdos Pēteris Kalniņa kustamo mantu, sastāvošu no mebeļiem, kļieļiem un degvīna un novērtētu par Ls 4060. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 22. septembrī 1927. g. 14874 Tiesu izp. J. Grinfelde.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā № 10, dz. 10, pārdos Rubina Fridmaņa kustamo mantu, sastāvošu no mebeļiem un novērtētu par Ls 340. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 21. sept. 1927. g. № 2563 14977 Tiesu izp. V. Požariskis.

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 100.000; 3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipoteku parādiem par Ls 264.111,98 un uz nomas līguma pamata ar zemesgrām. № 1305 ir apstiprināta Paulam Andreja d. Ottagovam ielīkša tiesība uz šo imobiliju pēc līguma satura uz 8 gadiem, skaitot no 1. jūnija 1912. g.;

4) ka personām, kuņas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemakā zalogos — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecinība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un 5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kuņām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

21. septembrī 1927. g. 14974 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 29. septembrī 1927. g. plkst. 11 dienā, Rīgā, Čertrudes ielā № 44, Mariņa Pīmes u. c. orasībās pārdos Solomona Norkina kustamo mantu, sastāvošu no papīru griežamām u. c. mašīnām un novērtētu par Ls 1210. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 13. sept. 1927. g. 14975 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g. plkst. 10 dienā, Rīgā, Valņu ielā № 22, veikalā, otrreizējā izsolē pārdos Ludviga Karnevala kustamo mantu, sastāvošu no krāsām un tapetēm un novērtētu par Ls 380. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 20. sept. 1927. g. № 205 14980 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Valņu ielā № 22, veikalā, otrreizējā izsolē pārdos Ludviga Karnevala kustamo mantu, sastāvošu no krāsām un tapetēm, šab. n. papīriem u. c. un novērtētu par Ls 1500. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 21. sept. 1927. g. № 527 14979 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Valņu ielā № 22, veikalā, pārdos Ludviga Karnevala kustamo mantu, sastāvošu no eļļas un lakas krāsām un novērtētu par Ls 1650. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 21. sept. 1927. g. № 2792 14978 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 6. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā № 10, dz. 10, pārdos Rubina Fridmaņa kustamo mantu, sastāvošu no mebeļiem un novērtētu par Ls 340. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 21. sept. 1927. g. № 2563 14977 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs

kuja kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Kronvalda bulv. № 7-a, pārdos Jāņa Krieviņa kustamo mantu, sastāvošu no krāsņu kļieļiem un novērtētu par Ls 660. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīga, 21. sept. 1927. g. № 2630 14976 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu izpildītājs.

kuŗa kanceļa atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo, ka 6. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Rīgā, Merķeļa ielā № 7, dz. 5, pārdos Abrahāma Mozesa Veinreicha kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem u. c. un novērtētu par Ls 340.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1. oktobrī 1927. g. pulksten 12 dienā, Rīgā, Kārļa ielā № 33, pārdos Adolfa Kāpostiņa kustamo mantu, sastāvošu no vienas blanko obligācijas uz nekustamo īpašumu Jelgavas-Bauskas zemesgrām. nod. № 21 un kuŗas nominalvērtība Ls 2000 un novērtētu par Ls 1100.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, Miera ielā № 6, pārdos Oskara Ozoliņa kustamo mantu, sastāvošu no vienas linjdroškas un novērtētu par Ls 400.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 6. oktobrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, Maiznīcas ielā № 12, pārdos Vilhelma Jansona kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem un novērtētu par Ls 420.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. oktobrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 140/142, pārdos Nisena Kronhorna kustamo mantu, sastāvošu no vienas lokomobīles un novērtētu par Ls 1000.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. oktobrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 8/10, pārdos A. Šuberīta, A. Veinberga un A. Rudziša kustamo mantu, sastāvošu no vienas rakstmašīnas un viena skapja un novērtētu par Ls 540.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 9 rītā, Rīgā, Brīvības ielā № 18, veikalā, Ralfeja Meinberga ielā pārdos Zundēja Brauna kustamo mantu, sastāvošu no aditām precēm u. c. un novērtētu par Ls 1801.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 29. septembrī 1927. g. pulksten 11 dienā, Rīgā, Mārupes ielā № 3b, II ūtrupē pārdos Oskara Robežnieka kustamo mantu, sastāvošu no lentes zāģa un novērtētu par Ls 500.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 11,30, Rīgā, I. Biķu ielā № 2, pārdos firmas „Johanes Klina & Co.“ kustamo mantu, sastāvošu no kantoņa iekārtas un novērtētu par Ls 507.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 1 dienā, Rīgā, Valdemāra ielā № 69b, pārdos Kārļa Kristiana kustamo mantu, sastāvošu no buletes un lustres un novērtētu par Ls 550.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā № 21, pārdos Lazera Kaituna kustamo mantu, sastāvošu no stikla traukiem u. c. un novērtētu par Ls 800.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. septembrī 1927. g. pulksten 10 dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā № 21, noliktavā, pārdos Lazera Kaituna kustamo mantu, sastāvošu no 300 paciņām ziepju pulveriem u. c. un novērtētu par Ls 400.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs

par Liepājas pilsētas II iecirkni, kuŗa kanceļa atrodas apgabaltiesā, istabā № 9, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz 1149. p.p. paziņo, ka 25. novembrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē

pārdos otrā publikā vairāksolišanā

nekustamo īpašumu, piederošu Eduardam Nusbaumam, kuŗš atrodas Ventspīlī IV kvartālā un ierakstīts Ventspīlī pilsētās zemesgrāmatu nodalē ar krepost № 129.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 1400 un tiek pārdots dēļ Kārļa Čaupala, Ventspīlī Latviešu krāj-ziedveļu s-bas un Otto Grečmaņa prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi 1124 rbj. krievu cara nauda un Ls 1400.

Solišana sīksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu prasību sumas, kādā izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuŗas vēlas ņemt dalību vairāksolišanā, ir jāiemaksā Ls 140 drošības naudas, ka arī jāiesniedz aplieciņa par to, ka no tieslietu ministrijas puses minētam personām nav šķēršļu iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādās tiesībās jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas civilnodalē kanceļijā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 17. sept. 1927. g. № 2588 Tiesu izp. v. i. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs

kuŗa kanceļa atrodas apgabaltiesā, istabā № 9, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1030. p. paziņo, ka 4. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Liepājā, Zivju ielā № 11, pārdos pirmā atklātā ūtrupē kustamo mantu, piederošu Jekabam Luncam, sastāvošu iz manufaktūras precēm un novērtētu par Ls 3509.

Liepājā, 20. sept. 1927. g. № 2622 Tiesu izp. v. i. J. Petersons.

Latgales apgabaltiesas Ludzas iec. tiesu izpildītājs

kuŗa kanceļa atrodas Ludzā, Vaksales ielā № 24, paziņo, ka 13. oktobrī 1927. g. pulksten 10 rītā, Ludzas apr., Zvirgzdīnes pag., Krišūtu muižas jaunajai iec. kanceļijā pārdos Ignata Rudziņa kustamo mantu, sastāvošu no trijām govīm, diviem vējiem, vienas ķēves un vienas dzīvokļa mājas uzbūves (koka) un novērtētu par Ls 540.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. viet. izpild.

kuŗa kanceļa atrodas Zilupē, Elizabetes ielā № 2, paziņo: 1) ka dēļ Valsts zemes bankas aizdevuma parāda Ls 600 ar 1/2% un soda naudām piedzišanas pēc Latgales apgabaltiesas I civilnodalē 30. aprīļa 1927. g. № 9078

rikojuma, 3. decembrī 1927. g. sākot no pulksten 10 rītā, Latgales apgabaltiesas I civilnodalē sešu zālē, Daugavpīlī, Soejas ielā № 37,

pārdos izsolē nekustamo īpašumu,

kuŗš atrodas Ludzas apr., Šķaunas pagasta Zamševiku sādžā un sastāv no zemniekiem piešķirtas zemes № 17 viensētas 13,73 ha platībā, ar 2 divjojamām un citām saimniecības ēkām;

2) ka minētais īpašums pārdošānu izsolē ir novērtēts Ls 1500, un no šīs sumas sāksies solišana;

3) kā pārdodamais nekustamais īpašums par Ls 600 iekšlāts valsts zemes bankā;

4) kā zemes grāmatas uz šo īpašumu ved Latgales apgabaltiesas vecākais notārs;

5) kā personām, kuŗas vēlas piedalīties solišanā, jāiemaksā drošības nauda desmitā daļa no apvērtēšanas sumas;

6) kā personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošānu nepieļauj, tādās tiesībās jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) kā visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu ir ieskatāmi Latgales apgabaltiesas I civilnodalē kanceļijā, Daugavpīlī. 14801 Tiesu izpild. v. i. (paraksts).

Citu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 29. septembrī 1927. g. pulksten 12 dienā, Rīgā, Bezdelīgu ielā № 1,

pārdos vairāksolišanā

Jens Herskinda kustamo mantu, novērtētu par Ls 1.103 un sastāvošu no pianīno, viņa 1926. g. ienākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 22. septembrī 1927. g. 14973 Piedziņējs J. Mednis

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 28. septembrī 1927. gadā, pulksten 1 dienā, Rīgā, Gertrudes ielā № 119,

pārdos vairāksolišanā

Vijuma Krēslīņa kustamo mantu, sastāvošu no pianīno un novērtētu par Ls 1000, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 20. septembrī 1927. g. Piedziņējs A. Neimans

Rīgas policijas

Jūrmalas iec. priekšnieks paziņo, ka 30. septembrī š. g. pulksten 12 dienā, Balduros, Rēzeknes prosp. № 45,

pārdos

Jānim Egliim piederošo kustamo mantu, sastāvošu no vienas brūnas govīs, vērtībā Ls 89,81, nomas parāda piedzišanai — saskaņā ar Rīgas apriņķa I. rajona valsts zemju pārziņa 1927. gada 1. sept. rakstu № 746. 14877

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apriņķa priekšnieka palīgs I iec.

paziņo, ka 1927. g. 3. oktobrī, pulksten 10 no rīta, Zvirgzdīnes pagastā Rudzišu ciemā,

pārdos publikā vairāksolišanā

pretfūlīteju samaksu Jūjana Matīšana kustamo mantu, sastāvošu no zirga un siena, dēļ soda naudas piedzišanas. 14883

Izzināt novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamās mantas varēs pārdošanas dienā uz vietas

Daugavpils pilsētas policijas II iec. priekšnieks

paziņo, ka 6. oktobrī 1927. g. pulksten 11 rītā, Daugavpīlī, Raiņpols ielā № 52,

Ģintermuižas slimnīca

(Jelgavā, Filozofu ielā № 37) noturēs 1927. gada 10. oktobrī, pulksten 12 dienā,

rakstisku izsolē

uz 1500 kub.-m bērza un 1500 melnākšņa maikas

piegādāšanu — saskaņā ar noteikumiem

Piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami slēgtās aploksnēs slimnīcas kanceļijā līdz pulksten 12 sacensības dienā.

Tuvākas ziņas un noteikumi ieskatāmi slimnīcas kanceļijā ikdienas no plkst. 9—15. 3 14731

Jaunlatgales apriņķa valde izdos

īauktos torģos 1. oktobrī 1927. g. valdes telpās, pulksten 10 dienā, bijušās Borkovas muižas pils pārbūvi par bērnu patversmi, Purvmales pag.

Rakstiiski piedāvājumi līdz torģu atklāšanai slēgtās aploksnēs iesniedzami uz šīs valdes priekšsēdētāja vārdu ar uzrakstur: „uz torģiem 1. oktobrī“.

Pirms torģu atklāšanas dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no maksas aprēķina sumas jeb jāuzrāda bankas garantija.

Maksas aprēķins sastādīts par Ls 19.896. 2* 14940

Aizputes polic. iec. priekšn.

paziņo, ka 13. oktobrī š. g. pulksten 10 rītā, Aizputē, pie stacijas, pārdos

pirmā atklātā vairāksolišanā

Kristapa Michelsona kustamo mantu, sastāvošu no divām govīm un novērtētu kopā par Ls 200, ienākuma un nekustamas mantas nodokļu parāda dēšanai, saskaņā ar nodokļu departamenta rakstiem no 2. jūlija 1927. g. № 133236, 10. augusta 1927. g. № 45296 un 10. augusta 1927. g. № 45109. 14941

Aizputes polic. iec. priekšn.

paziņo, ka š. g. 12. oktobrī, plkst. 10 no rīta, Aizputē, Liela ielā № 14,

pārdos pirmā atklātā vairāksolišanā

Iciga Feldmāņa kustamo mantu, sastāvošu no vienas kājinamas šujmašīnas, viena vīriešu velosipēda un vienas piena mašīnas un novērtētu kopā par Ls 530, ienākuma nodokļa parāda dēšanai par 1926. g., saskaņā ar Nodokļu departamenta rakstu no 2. jūlija 1927. g. № 131959. 14942

Zasas pagasta valde

(Jēkabpils apr.) paziņo, ka sākot ar šī gada 10. oktobrī

katru pirmdienu nedēļas tirģus.

15955 2* Pagasta valde.

Nigrandes pagastam

(Liepājas apriņķī) vajadzīgs

ārsts.

Pieņemšana notiks Nigrandes pagasta namā, 1927. gada 8. oktobrī, pulksten 15, no pagasta padomes. Alga pēc vienošanās, brīvs dzīvoklis — ārsta māja (6 istabas un ķekšis), apkurināšanai 5 kub.-asis maikas Ar ārsta māju ir telefona satiksmes.

Kandidātu lūdz pieteikties personīgi vai rakstiski, līdz minētam laikam, iesniedzot vajadzīgos dokumentus. Pieteikšanās raksti un lūgumi apmaksājami ar Ls —,80 zīmognodokli. Tuvākā dzelzceļa stācija — Vaiņode, 17 km. Pasts caur Vaiņodi—Nigrandi. 14955

Slates pagasta 6. kl. pamatskolai,

Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

skolotājs-pārzinis

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments

izsludina, ka 1927. g. 4. oktobrī, plkst. 12, kulturtechniskās nodalēs telpās, Rīgā, Antonijas ielā № 15a, dz. 21,

jauktā izsolē

izdos mazāksolišanā sekošus darbus, sākot solišanu no zemāk uzrādītām sumām:

1) Aizputes apr., Sakas pagasta novadgrāvju rakšanas darbus 9600 tek. mtr. garumā ar 31598 kub. mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 21.734 un

2) Rēzeknes apr., Dricanu pag. Stružanu-Taunagu purvu novadgrāvju rakšanas darbus 9 km garumā ar apmēram 32000 kb. mtr. tilpuma, no kuŗiem puse novērtēta Ls 0,65 par m³ līdz ar krūmu nociršanu un zemes izlīdzināšanu un puse Ls 1,05 par kub. mtr. līdz ar zemes izlīdzināšanu un ceļa ierīkošanu apm. 4,5 km. garumā.

Izolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas, pēc kam nekādus piedāvājumus vairs nepieņem.

Izsoles drošības nauda 5% no darbu novērtējuma sumām. Ar tuvākiem izsoles un darbu nosacījumiem var iepazīties Rīgā, Antonijas ielā № 15a, dz. 21. 14878

Šoseju un zemesceļu valde

š. g. 3. oktobrī, plkst. 11 dienā, valdes telpās,

izdos jauktā (mut. un rakst.) izsolē

sekošus darbus: 1) Alūksnes—Annasmuižas šosejas kapitālais remonts no km 1,090—3,682, garumā 2,450 km. Drošības nauda Ls 1.800.

2) Madonas—Mūrnieku—Odzienas muižas ceļa jaunbūve no km 8,300—15,038, garumā 6,662 km. Drošības nauda Ls 4.000.

3) 82,3 m gara koka tilta būve pār Gauju, uz Valkas—Smiltenes līa šķ. ceļa, pie Spicrāmja mājām. Drošības nauda Ls 4.300.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi parastā darba laikā valdē, Gogoja ielā 3, ist. 403. № 2989 15000

Aprīņķa ceļu inģeniers Liepājā

izdos 3. oktobrī 1927. g., plkst. 10 dienā, savā kanceļijā

otrtreizēja jauktā izsolē

Saldus—Kuldīgas bruģa jaunbūvi no km. 0,00 līdz 1,100 — 1,1 km. garumā. Drošības nauda par piedalīšanos izsolē Ls 1050.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties manā kanceļijā, Jēkaba ielā № 6, darbdienās no plkst. 9—15. 14987

Pasta un teleg. vīrsu. galv. darbnīca

izsludina

rakstisku sacensību

š. g. 1. oktobrī uz: Stabiem 350 gab. un

rakstisku izsolē

š. g. 26. oktobrī uz: Dažādām vīlēm 4575 gab.

Izsole un sacensība notiks minētā datumā plkst. 10 P. T. V. materiālu iegādāš. nodalē, Aspazijas bulv. № 15. 14870 1*

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsumas.

Techniskie un izsoles noteikumi sāpamam darbaīcas komercnodalē, Slokas ielā 2, darbdienās no plkst. 10—12 un 12.30—14.

Burtnieku virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē

1927. g. 25. oktobrī, Dīķu pagasta namā, **augošu mežu:** Vīlžēnu II iec. mežniecības Jaun-Aites, Braslavas, Puīķeles, Beņu Spelģa un Vīlžēnu novados, pēc platības 46 vienības no 0 07—0,74 ha, vērtībā no Ls 5—86.

Rīgas prefektūra izsludina par nederīgām pases un personas apliecības, kuŗas pieteiktas par zudušām: Latvijas pases: 1) № 245025, izd. no Rīgas pref. uz Ernesta Ernesta d. Līcis vārdu; 2) № 5995, izd. no 5. polic. iec. uz Mārtiņa Jāņa Trepiņa v.; 3) № 31935, izd. no 8. polic. iec. 5. dec. 1919. g. uz Nikolaja Antona d. Mevis v.; 4) № 154325, izd. no Rīgas pref. uz Alberta Marča d. Kociņa v.; 5) № 173857, izd. no Rīgas pref. 1921. g. 30. jūlijā uz Jevstjeņija Kirila d. Baškina v.; 6) № 84177, izd. no 5. polic. iec. 1920. g. 3. febr. uz Heinriha Jūliusa d. Ginduls v.; 7) № 86576, izd. no 8. polic. iec. uz Helnera Jūliusa d. Vents v.; 8) № 340, izd. no Koņu pag. valdes uz Emila Indriķa d. Alksnis v.; 9) № 143738, izd. no Rīgas pref. 1920. g. 30. okt. uz Matīdes Jāņa m. Barons v.; 10) № 16507, izd. no 6. polic. iec. 1926. g. 12. martā uz Harija Fridriha d. Varta v.; 11) № 30967, izd. no 3. polic. iec. 1919. g. 10. dec. uz Osipa Borisa d. Finkelsteins v.; 12) № 171538, izd. no Rīgas pref. 1921. g. 5. jūnijā uz Ellas Gustava m. Dizenbergs v.; 13) № 169143, izd. no Rīgas pref. uz Kristīnes Makara m. Koralkova v.; 14) № 277958, izd. no Rīgas pref. uz Mečeslava Adolfa d. Ostanevičs v.; 15) № 213139, izd. no Rīgas pref. 1926. g. 9. nov. uz Nikolaja Jazepa d. Zagorskis v.; 16) № 253145, izd. no Rīgas pref. 1925. g. 24. martā uz Viktorijas Mārtiņa m. Marcinkevičs v.; 17) № 219786, izd. no Rīgas pref. 1926. g. 12. jūnijā uz Eides Skurdeļins v.; 18) № 5306, izd. no Jelgavas pref. uz Annas Kriša m. Freimans v.; 19) № 230394, izd. no Rīgas pref. uz Roberta Jāņa d. Tampe v.; 20) № 78879, izd. no 3. polic. iec. uz Čiles Mendeļa m. Blums v.; 21) № 264812, izd. no Rīgas pref. 1926. g. 22. aprīlī uz Bronislavas Jāņa m. Purviņš v.; 22) № 1159, izd. no Smiltenes pils. polic. uz Adolfa Bērziņa v.; 23) № 35617, izd. no 7. polic. iec. uz Hennes Movša m. Kates v.; 24) № 62744, izd. no 1. polic. iec. uz Margrietas Jāņa m. Dolchs v.; 25) № 71794, izd. no 8. polic. iec. uz Jāņa Kazimira d. Umporta v.; 26) № 25319, izd. no 4. polic. iec. uz Lizetes Anša m. Liberts v.; 27) № 229151, izd. no Rīgas pref. uz Antona Andreja d. Matulevičs v.; 28) № 72767, izd. no 1. polic. iec. uz Julija Julija d. Hernbergera v.; 29) № 257496, izd. no Rīgas pref. uz Manfrida Alekša d. Puriņš v.; 30) № 479, izd. no Rīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. uz Dorotejas Jēkaba m. Milvickis v.; 30) № 1781, izd. no Golgovskas pag. valdes uz Movša Leiba d. Šagals v.; 32) № 46904, izd. no 3. polic. iec. 29. dec. 1919. g. uz Edvina Vikentija d. Samretto v.; 33) № 25509, izd. no 4. polic. iec. 2. dec. 1919. g. uz Zuzannas Mārtiņa m. Kuraus v.; 34) № 31198, izd. no 8. polic. iec. uz Fridriha Gotfrida d. Hazenfus v.; 35) № 219112, izd. no Rīgas pref. 8. okt. 1922. g. uz Arveda Mārtiņa d. Ozoliņš v.; 36) № 215692, izd. no Rīgas pref. 11. okt. 1922. g. uz Alides Vilhelma m. Bēks v.; 37) Personas apliec. № 17731, izd. no Rīgas pref. 3. martā 1925. g. uz Antonijas Jazepa m. Vidriķi v.; 38) personas apliec. № 10607, izd. no Rīgas pref. 16. jūnijā 1924. g. uz Morducha Haima d. Dobins v.;

Pamats: Rīgas prefekturas 1927. g. raksts № 9710 no 15., 16., 17., 18. un 19. augusta.

Rīgas prefekta pal. v. i. 12443a Kenigsvalds. Pāsu nod. darb. Grinbergs.

Daugavpils apr. priekšnieka pal. 2. iec. izslud. par ned. nozaudēto karaklausības apliec. № 8596, izd. 23. apr. 1924. g. no Rēzeknes kaŗa apr. priekšnieka uz Harkels Zēlika d. Goross v. 12423a

Rīgas policijas 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklaus. atliks. apliecību № 35251, izd. no Rīgas kaŗa apr. priekšnieka 16. novembrī 1925. g. uz Erika Kārļa d. Purns vārdu, dzīv. Baznīcas ielā № 39, dz. 13. 14969

Rīgas policijas 6. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karakli. apl. № 40703, izdotu 9. jūnijā 1925. g. no Rīgas kaŗa apr. pr ka uz Jāņa Pēterā d. Ancana vārdu. 14970

Rīgas polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklaus. apliecību № 933, izdotu no Rīgas kaŗa apr. pr-ka 1919. g. 27. oktobrī uz Adama Ludviga d. Kleista vārdu, dzīv. Baznīcas ielā № 27, dz. 29. 14968

Rīgas policijas 11. iecirkņa pr-ks atsauc savu studinājumu „Vald. Vēstn.“ š. g. 183. numurā par Jura Kārļa d. Hermaņa kaŗakli. apl. grām. № 72677 nozaudēšanu, jo apzīmētā apliec. ir atrasta. 14881

Rīgas prefektūra izsludina par nederīgām pases un personas apliecības, kuŗas pieteiktas par zudušām: Latvijas pases:

1) № 1361, izdotu no Rundānu pag. valdes 20. maijā 1924. g. uz Nadeždas Konstantina m. Kudrjavcevs vārdu; 2) № 240632, izd. no Rīgas pref. 20. maijā 1924. g. uz Annas Jāņa m. Staciņš vārdu; 3) № 675, izd. no Vaidavas pag. v.; 4) № 249088, izd. no Rīgas pref. 16. jūnijā 1924. g. uz Aleksandra Fīrsa d. Lavrentjeva vārdu; 5) № 261021, izd. no Rīgas pref. 20. okt. 1925. g. uz Ulricha Valtera d. Briedis v.; 6) № 203296, izd. no Rīgas pref. uz Petronelles Izidora m. Burneiko vārdu; 7) № 280079, izd. no Rīgas pref. 1927. g. uz Veras Kalniņ v.; 8) № 64934, izd. no 12. pol. iec. uz Vilhelmines Augusta m. Timms v.; 9) № 261077, izd. no Rīgas pref. 22. okt. 1925. g. uz Pēterā Nikolaja d. Platkova vārdu; 10) № 37936, izd. no 4. pol. iec. 15. dec. 1919. g. uz Edes Jāņa m. Bērziņ v.; 11) № 55227, izd. no 1. pol. iec. 10. apr. 1920. g. uz Mārtiņa Pēterā d. Salīta vārdu; 12) № 1389, izd. no Baldones p. v. uz Adolfa Jāņa d. Meldera vārdu; 13) № 1412, izd. no Kuldīgas pils. pol. uz Kristapa Bērziņa v.; 14) № 1219, izd. no Laidzes p. v. uz Jura Jāņa d. Birkberga vārdu; 15) № 77393, izd. no 7. pol. iec. uz Otilijas Mārtiņa m. Beše v.; 16) № 70801, izd. no 7. pol. iec. 15. janv. 1920. g. uz Franča Jāņa d. Stūrmaņa v.; 17) № 3042, izd. no 4. pol. iec. 17. okt. 1919. g. uz Andreja Pēterā d. Pauksēna v.; 18) № 137985, izd. no Rīgas pref. uz levas Kārļa m. Revers vārdu; 19) № 65123, izd. no Rīgas pref. 10. martā 1926. g. uz Marijas Pēterā m. Erdmanis v.; 20) № 2044, izd. no 3. pol. iec. 1919. g. uz Hertas Teodora m. Aboliņš v.; 21) № 268028, izd. no Rīgas pref. 2. aug. 1926. g. uz Jura Jura d. Dzelzskalēja v.; 22) № 46898, izd. no 3. pol. iec. 30. dec. 1919. g. uz Annas Andreja m. Muktaņs v.; 23) № 243450, izd. no Rīgas pref. 22. aug. 1924. g. uz Volfganga Heinriha d. Hedelstoma vārdu; 24) № 256686, izd. no Rīgas pref. 31. jūlijā 1925. g. uz Oskara Teodora d. Celmīga v.; 25) № 162053, izd. no Rīgas pref. 30. martā 1920. g. uz Aleksandra Aleksandra d. Ivanova vārdu; 26) № 187360, izd. no Rīgas pref. uz Vulfa Izraeļa d. Mincis vārdu; 27) № 205988, izd. no Rīgas pref. uz Olgas Vinča m. Čakuls vārdu; 28) № 235712, izd. no Rīgas pref. 4. dec. 1923. g. uz Kārļa Mīkela d. Gobiņa v.; 29) № 130626, izd. no Rīgas pref. uz Niklava Adama d. Okolokulaks v.; 30) № 200653, izd. no Rīgas pref. uz Stanislava Stanislava d. Ziemeļa v.; 31) № 20396, izd. no Daugavpils pref. uz Leontines Mīkela m. Blaževics v.; 32) № 235116, izd. no Rīgas pref. 8. jūnijā 1925. g. uz Katrines Vasilija m. Nestorovas v.; 33) № 140282, izd. no Rīgas pref. uz Heinriha Kristapa d. Krastiņa v.; 34) № 221451, izd. no Rīgas pref. 22. nov. 1922. g. uz Jāzepa Vincenta d. Eigelis v.; 35) № 194456, izd. no Rīgas pref. 14. febr. 1922. g. uz Minnas Noa m. Seers v.; 36) № 33624, izd. no 9. pol. iec. uz Nezes Ulriķa m. Daukše v.; 37) № 72991, izd. no 1. pol. iec. uz Fridrika Dēblera v.; 38) № 18026, izd. no 2. pol. iec. 14. nov. 1919. g. uz Krista Inta d. Salmiņa v.; 39) personas apliec. № 319, izd. no Daugavpils pref. 10. maijā 1924. g. uz Sores Zamuela m. Kugals vārdu.

Pamats: Rīgas prefekturas raksts no 20., 22., 23., un 24. aug. 1927. g. ar № 9943.

Rīgas pref. pal. Šimanovičs. 12835a Pasu nod. darb. Grinbergs.

Liepājas prefektūra izsludina par ned. zemāk minētos dokumentus, kuŗi pieteikti par zodušiem 1) Rucavas pag. valdes izd. apliec. № 3407 uz Kērstas Jura m. Stibel v.; 2) Liepājas apr. pr-ka pal. par 1. iec. izd. pasi № 14431 uz Fīča Labreča d. Lutera v.; 3) Rīgas prefekturas izd. pasi № 186263 uz Olgas Fīča m. Rozenberg v.; 4) Rīgas prefekturas izd. pasi № 248360 uz Margaretas Kārļa m. Grosgal v.; 5) Rīgas prefekt. izd. pasi № 168250 uz Leopolda Jāņa d. Lūkins v.; 6) Rīgas prefekturas izd. pasi № 252349 uz Kristīnes Adolfa m. Ziehuzen v.; 7) Liepājas prefekt. izd. arz. pasi № 353 no 26. marta 1925. g. uz Fīča Fimbera v.; 8) Liepājas prefekt. izdoto personas apliecību (certifikats) № 960/2598 no 12. sept. 1923. g. uz Stanislava Dudane v.; 9) Priekules iec. polic. pr-ka izd. pasi № 1885 uz Līzes Sata m. Pizik v.; 10) Grobiņas apr. pr-ka pal. par 1. iec. izd. pasi № 3384 uz Magdalenes Roberta m. Mauring vārdu; Liepājas prefekturas izdotas iekšzemes pases: 11) № 28801 uz

Rafaela-Jankeļa Fraima d. Feis v.; 12) № 53349 uz Olgas Vasilija m. Dorožkins v.; 13) № 49400 uz Lidijas-Annas-Ernas Anša m. Buke v.; 14) № 45390 uz Lucijas-Otilijas-Annas Sīmaņa m. Ploce v. 15) № 46713 uz Annas Mārtiņa m. Ernstson v.; 16) № 46444 uz levas Pēterā m. Svirkus ari Zvirgzdes v.; 17) № 30653 uz Katrines Jāņa m. Plostniek v.; 18) № 13592 uz Artura Jāņa d. Lukeviča v.; 19) № 26357 uz Linas Andreja m. Ratniek v.; 20) № 43740 uz Minnas-Bertas Jāņa m. Neilands v.; 21) № 51656 uz Bronislavas-Aliosā m. Lūciņ v.; 22) № 31131 uz Zarus Siomā m. Dubinovskas v.; 23) № 16228 uz Andreja Ermāņa d. Drīviņa v.; 24) № 42119 uz Irmas-Bertas Jāņa m. Mansfeld v.; 25) № 47815 uz Gerda-Olafa Kārļa d. Leijenberga v.; 26) № 43872 uz Antona Sīmaņa d. Šukis v.; 27) № 19299 uz Fīča-Roberta Fīča d. Timbera v.; 28) № 4295 uz Chajas-Bases Mozesa m. Ciegler v.; 29) № 7883 uz Etes-Šotes Friedman v.; 30) № 24409 uz Paulines Valda m. Kļieve v. un 31) № 6310 uz Veras Paula m. Biberstein v.

Pazaudēta Polijas pagaidu karaklausības apliecība, izdota no Polijas valsts kaŗa jūrnieceības priekšniecības (numurs un datums nezināmi) uz Kazimira Učkieviča v., kuŗa uzskatāma kā nederīga.

Pamats: Polijas sūtniecības Rīgā raksts no 20. septembra 1927. g. № 1056. 14965

Dažādi sludinājumi.

Brīvprātīgās ugunsdzēsēju biedrības pie Rīgas tekstilfabriku akc. sab. mantu izlozes vinnestu saraksts.

Izlozē notika 1927. gada 18. septembrī un vinnesti krita uz sekošiem numuriem:

4	13	19	24	27	39	71	77	78	82
91	112	119	138	143	197	199	208	220	231
247	250	252	258	326	343	351	381	392	396
397	403	405	410	428	438	476	485	491	524
542	547	573	578	617	619	622	634	649	671
677	708	714	715	740	768	770	786	788	819
821	823	833	836	847	854	858	864	867	874
882	891	895	910	924	925	932	949	957	1011
1033	1052	1074	1082	1085	1106	1111	1139	1161	1180
1185	1186	1214	1222	1276	1278	1340	1351	1372	1377
1379	1398	1413	1426	1445	1575	1581	1618	1651	1669
1679	1685	1713	1726	1760	1769	1774	1781	1823	1827
1893	1901	1923	1929	1930	1919	1959	1968	1980	1984
1985	1988	1989	1999	2007	2035	2040	2053	2065	2086
2100	2102	2109	2147	2206	2208	2240	2258	2267	2331
2338	2354	2370	2390	2437	2448	2508	2518	2526	2529
2536	2547	2548	2553	2568	2574	2576	2580	2593	2597
2609	3631	2660	2676	2764	2773	2779	2789	2815	2827
2864	2878	2882	2888	2901	2916	2936	2955	2958	2959
2960	2997	3004	3015	3052	3071	3097	3102	3104	3112
3124	3127	3140	3144	3181	3211	3224	3231	3349	3357
3263	3266	3268	3268	3269	3288	3300	3309	3313	3315
3319	3321	3328	3344	3351	3354	4359	3360	3361	3363
3363	3369	3369	3367	3368	3369	3395	3398	3422	3453
3481	3490	3503	3504	3512	3549	3559	3566	3590	3626
3689	3690	3692	3735	3735	3837	3841	3847	3881	3902
3911	3933	3965	3980	3983	3984	3987	4029	4033	4049
4068	4088	4109	4126	4127	4158	4205	4217	4238	4272
4273	4310	4325	4332	4353	4388	4392	4402	4408	4416
4428	4433	4435	4436	4440	4491	4501	4509	4513	4527
4537	4553	4572	4585	4601	4604	4808	4615	4627	4632
4639	4664	4674	4708	4755	4759	4790	4793	4809	4810
4813	4817	4843	4845	4850	4871	4978	4906	4920	4921
4925	4939	4940	4942	4949	4956	4967	4968	4972	5019
5020	5022	5025	5026	5051	5076	5110	5143	5147	5151
5152	5169	5182	5192	5201	5224	5230	5237	5241	5242
5291	5347	5386	5393	5396	5402	5404	5405	5439	5474
5502	5511	5512	5532	5550	5560	5571	5589	5606	5511
5912	5629	5632	5638	5664	5681	5683	5686	5688	5695
5698	5705	5803	5814	5816	5828	5835	5836	5844	5874
5879	5966	5968	5978	5981	5994				

Vinnesti saņemami Daugavpils ielā № 50 ikdienas no pulksten 4-7 vakarā. Mēneša laikā neizmēģināt vinnesti palek par labu biedrībai. 14746

Izpārdotas Aizputes Latviešu biedrības š. g. 25. septembrī izlozes divas bijetes zem № 555 un 560, ieviesušās kjudas dēļ, skaitāmas kā pārdotas zem № 455 un 460.

Priekšsēdētājs (paraksts.) 14992 Sekretārs (paraksts.)

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „AUTO“

Bilance uz 1926. g. 31. decembri.

Aktivs	Ls	Pasivs	Ls
Kases konts	8.629,56	Akciju kapitāla konts	300.000,—
Automobiļu konts	30.450,—	Kreditoru konts	80.333,71
Rezerves daļu konts	33.888,76	Peļņas un zaudēj. konts	144.974,42
Vekseļu konts	375.415,99		
Debitoru konts	92.244,75		
Kust. mant. konts	2.578,—		
Darba rīku konts	430,55		
	543.637,61		543.637,61

Peļņas un zaudējumu kon's.

Debets	Ls	Kredits	Ls
Preču rezerves daļu konts	62.817,44	Automobiļu konts	297.549,77
Darbnīcas konts	25.154,71		
Tirdz. izdevumu konts	101.041,86		
Rentes konts	48.282,44		
Algas konts	29.991,45		
Reklāmu konts	7.890,19		
Kursu strpības konts	4.042,20		
Tiras peļņas konts	18.329,48		
	297.549,77		297.549,77

Nevas stearina akciju sabiedrība, Rīgā.

Bilance 1926. g. 31. decembrī.

Aktivs	Ls	Pasivs	Ls
Kasē nauda	81,21	Akciju kapitāls	100.000,—
Obligācijas	27.428,04	Villiam Miller & Co., Rīgā	223.667,09
Drošības iemaksas	933,—	Kreditori	359,56
Mašīnas	76.227,80		
Kaltētava	127,35		
Inventārs	3.796,83		
Materiali	7.313,83		
Sveces krājumā	93.985,96		
Ziepes komisijā	6.825,—		
Āpdrošināšanas	2.004,72		
Organizācijas izdevumi	9.490,78		
Debitori	35.859,58		
Zaudējumi 1924./25. g.	54.152,53		
1926. g.	4.800,—		
Pārejošas zumas	4.800,—		
	324.026,65		324.026,65

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Izdevumi	Ls	Ienākumi	Ls
Algas ierēdņiem	25.707,37	Fabrikācijas rēķins	14.908,72
strādniekiem	11.179,05	Zaudējumi 1926. g.	54.038,49
Tekoši izdevumi	22.114,64		
Mašīnu amortizācija	8.469,75		
Inventāra amortizācija	421,87		
Organizācijas izdevumu amortizācija	1.054,53		
	68.947,21		68.947,21